

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF211000144
Kundennr.: 59368
Datum: 4. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903457 vom 24.09.2021: Externe Belegnr. W2113993:				Lieferung an: Serwis Przyczep, Slupsk
1	400122		EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	2	Stück	27,32	54,64
2	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	9,50	95,00
3	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	6	Stück	8,55	51,30
4	90353		KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,66 kg	6	Stück	8,68	52,08
5	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,09 kg	6	Stück	8,51	51,06
6	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,45 kg	6	Stück	10,78	64,68
7	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,96 kg	4	Stück	21,20	84,80
8	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903457							453,56
			Lieferungsnr. DI210903483 vom 24.09.2021: Externe Belegnr. W2113996:				Lieferung an: CMPNY ONE, KARCHOWICE
9	42046		Maxi-Soft-Puffer f. WS 3000, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	Stück	24,28	24,28

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF211000144

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40547		Auto Cargo Belt 25 mm, 3m, Auto Cargo Belt, Breite 25 mm, Länge 3 m, 250 daN, mit Ratsche aufrollbar, mit S-Haken	2	Stück	6,35	12,70
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021021 *** Ihre Belegnr.: 0466/21/ZWW							
11	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg *** Rückstand aus Auftrag:	40	Stück	1,51	60,40
12	70252		Westfalia Schräglenker, rechts WESTFALIA Schräglenker, rechts, kurze Achsstummel geschweißt, Maße: a: 315, b: 400, c: 260, d: 145 mm Halter anschweißen oder Loch nachfräsen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	Stück	130,00	130,00
13	30229		Felge 13", 4Jx13H2, 4/57/100 Stahlfelge 13 Zoll, 4Jx13H2, 4/57/100, ET 30, Kegelschluss, Tragfähigkeit 575 kg bis 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	13,88	13,88
14	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903483							241,26
Lieferungsnr. DI210903631 vom 27.09.2021: Lieferung an: INDS ELEKTROTECHNIK - , Kotlarnia							
Externe Belegnr. W2114049:							
15	901112		Bremstrommel f. S 2005-5 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,36 kg	2	Stück	53,23	106,46
16	40785		BÜNTE Lagersatz f. PEITZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	5,95	23,80
17	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903631							130,26

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF211000144

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903695 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. RS 0383/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210017957 *** Ihre Belegnr.: 0383/21/ZWW				
18	40009		EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	18,88	18,88
19	200530		Winkelhebelverschluss links, G Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, Hebel 157 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	5,50	5,50
20	20053		Winkelhebelverschluss rechts, Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 Hebel 157 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	5,50	5,50
21	6204		Versand und Verpackung PL Summe Lieferung DI210903695	1	Stück		29,88
			Lieferungsnr. DI210903701 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. 257677: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006564 *** Ihre Belegnr.: 251191				
22	40010		EM 220 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	STCK	18,06	36,12
			Lieferungsnr. DI210903707 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
23	405040		Dekalin, Dekaseal 8936 grau, DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936, Dichtmasse abtupfbar, grau, 560 ml Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,57 kg	2	Stück	8,18	16,36

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF211000144

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210903711 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. 255984: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012227 *** Ihre Belegnr.: 256407				
24	10100		Stecker, 7-polig Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss,	20	STCK	0,86	17,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg				
25	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903711							17,20
			Lieferungsnr. DI210903716 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. 0501/21/ZWW:				
26	300091	65432	Schutz Protector für Bruststan Schutzprotector für Bruststange, schwarz, Länge: 660 mm, Innenmaß: 48 mm, Außenmaß: Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	14,66	29,32
			Lieferungsnr. DI210903758 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2114089:				
27	80105		Federsatz f. Peitz R 234-76 u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,15	6,30
28	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,50 kg	5	Stück	12,76	63,80
29	90103		Zugfeder lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,45	0,90
30	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903758							71,00
			Lieferungsnr. DI210903883 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. W2114156:				
31	80095		Lagerbuchse rund f. AK 0908/13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	38,84	38,84
32	80096		Lagerbuchse rund f. AK 0908/13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	40,00	40,00
33	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903883							78,84

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF211000144

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210904206 vom 30.09.2021: Externe Belegnr. W2114288:				Lieferung an: Agata Idziak, Zielona Gora
34	403090		Anbindegriff, Guss ohne Öse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	3,57	7,14
35	300091	65432	Schutz Protector für Bruststan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	14,66	29,32
36	60069		PRAX Gerätehalter, Ø 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,10	2,20
37	60070		PRAX Gerätehalter, Ø 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,10	2,20
38	40313		Panikverschluss 320 x 35mm, un Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	9,43	18,86
39	20059		Sicherungsschnur, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,28	1,12
40	40474		Ringschraube M 8 x 13 mm, Ø 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	0,23	0,46
41	40476		Ringschraube M 12 x 20,5 mm, Ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	0,55	1,10
42	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI210904206							62,40
Total EUR							1.166,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000144 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 82,150